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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, nr.03/L-040, né nenit 91
paragrafi 1 i Statutit t¢ Komunés sé¢ Klinés, né nenin 2 pika 2.3 dhe nenin 4 t¢ Ligjit pér Financat e Pushtetit
Lokal, nr.03/L-49, dispozitat e nenit 12 t¢ Rregullores pér pérmbajtien e simboleve komunale si dhe
procedurén ményrén dhe kushtet per ndarjen e titujve te nderit, cmimeve, mirénjohjeve dhe shpérblimeve tjera
nr.01-06-4414/2015, ne pérputhje edhe me nenin 8 pika 1.6 te Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve, si dhe Rekomandimin e DKRS te datés 08.09.2023, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori;

VENDIM

1. LEJOHET, ndarja e mjeteve financiare né shumén prej 100 € (njéqind euro) pér
Adem Gashi, kryetari i jurisé profesionale, né manifestimin letrar “Ora e Tahir
Deskut” 2023,

2. Mjetet si nga pika 1 e kétij vendimi paguhen nga subvencionet e Drejtorisé sé
Kulturés, té cilat derdhen né xhirollogari t& pérmendurit.

3. Pjese pérbérése e kétij vendimi éshté, vendimi i jurisé profesionale, i datés
06.09.2023, Rekomandimi i DKRS i datés 08.09.2023, vendimi i DKRS pér
formimin e jurisé profesionale i datés 06.09.2023, si dhe dokumentacioni personal
1 t€ pérmendurit.

4. Pér ekzekutimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria e Financave, Ekonomisé dhe
Zhvillimit né bashképunim mé Drejtoriné e Kulturés.

5. Mé rastin e nxjerrjes sé¢ kétij vendimi, shfugizohet vendimi, i kryetarit te
komunés, nr.01-451-32229/2023 i datés 11.09.2023.

6. Ky vendim éshté i plotéfuqishém dhe hyné né fuqi menjehers.

Té njoftohen:
- DFEZH;
- I permenduri;
- DKRS, si dhe;
- Arkivi.




